



**Marimekko Oyj - neljännesvuosikatsaus**

**MARIMEKKO OYJ:N OSAVUOSIKATSAUS 1.1. ? 3**

Marimekko Oyj

PÖRSSITIEDOTE  
30.10.2003 klo 8.15

1 (9)

MARIMEKKO OYJ:N OSAVUOSIKATSAUS 1.1. - 30.9.2003

Marimekon hyvä kasvu- ja tuloskehitys jatkui myös kolmannella vuosineljänneksellä. Konsernin liikevaihto kasvoi katsauskaudella 15 % ja oli 39 987 tuhatta euroa (34 797 tuhatta euroa). Konsernin voitto ennen satunnaisia eriä ja veroja nousi 18 % ja oli 5 581 tuhatta euroa (4 712 tuhatta euroa). Osakekohtainen tulos nousi 0,49 euroon (0,42 euroa). Koko vuoden liikevaihdon arvioidaan kasvavan noin 15 %. Kannattavuuden arvioidaan säilyvän hyvällä tasolla tulokertymän painottuessa tilivuoden kahdelle viimeiselle neljännekselle.

**MARKKINATILANNE**

Tammi-elokuussa 2003 vähittäiskaupan myynti Suomessa kasvoi 4,2 % (Tilastokeskus). Kasvu hidastui hieman edellisen vuoden vastaavasta kaudesta. Tekstiili- ja vaateusteollisuudessa suhdannetilanne on jatkunut heikkona. Tammi-elokuussa 2003 tekstiilien tuotanto Suomessa supistui 5 % ja vaatteiden 15,3 %. Vaatteiden, jalkineiden ja laukkujen vähittäismyynti Suomessa kasvoi 3,8 %. Vaatteiden myynti kasvoi 4,3 % ja jalkineiden 1,4 %. Laukkujen myynti laski 2,3 % (Tekstiili- ja Jalkinetoimittajat ry). Vaatteiden (SITC 84) vienti laski 13 % ja tuonti 6 %. Tekstiilien (SITC 65) vienti oli edellisen vuoden tasolla ja tuonti supistui 6 % (Tullihallitus, kuukausikatsaus 07/2003).

**LIIVEVAIHTO**

Konsernin liikevaihto kasvoi vertailukaudesta 14,9 % ja oli 39 987 tuhatta euroa (34 797 tuhatta euroa). Katsauskaudella Marimekko-tuotteiden liikevaihto kasvoi 18,8 %. Suomessa Marimekko-tuotteiden liikevaihto nousi 24,5 % ja vientimarkkinoilla 0,3 %. Yhdysvaltain dollarin kurssin heikkeneminen pienensi Marimekko-tuotteiden vientimyyntiä noin neljä prosenttiyksikköä.

Tarkasteluajanjaksolla Grünstein-tuotteiden liikevaihto laski 28,3 %. Myynti laski niin kotimaassa kuin vientimarkkinoilla. Lasku johtui pääosin yhtiön Loviisan-tuotantolaitoksella huhtikuussa 2003 tapahtuneen tulipalon aiheuttaman noin kahden kuukauden mittaisen tuotantoseisokin vaikutuksista tilausten toimituksiin.

Valuuttakurssien muutoksista ja Grünsteinin tuotantoseisokista johtuen konsernin vienti ja ulkomaantoiminnot laskivat edellisen vuoden vastaavasta kaudesta 6,1 %. Viennin ja ulkomaantoimintojen osuus konsernin liikevaihdosta oli 23,5 %.

2 (9)

Tuotelinjoittain konsernin liikevaihto jakautui seuraavasti: vaateetus 52,1 %, sisustus 36,1 % ja laukut 11,8 %. Markkina-alueittain liikevaihdon jakauma oli seuraava: Suomi 76,6 %, muut Pohjoismaat 7,1 %, muu Eurooppa 9,7 %, Pohjois-Amerikka 3,4 % ja muut maat (Euroopan ja Pohjois-Amerikan ulkopuoliset alueet) 3,2 %.

Omat kotimaanmyymälät kasvattivat myyntiään 11,9 %. Myynti

kotimaisille jälleenmyyjille nousi 40,8 %.

#### Vaatetus

Vaatetus-tuotelinjan Marimekko-tuotteiden liikevaihto kasvoi katsauskaudella 11,6 %. Suomessa Marimekko-vaatteiden myynti kasvoi

erittäin hyvin. Vienti sen sijaan supistui hieman edellisen vuoden vastaavasta kaudesta. Konsernin vaatetus-tuotelinjan liikevaihto kasvoi 5,8 % ja oli 20 804 tuhatta euroa (19 662 tuhatta euroa). Liikevaihdon arvioitua hitaampi kasvu johtui pääosin Grünsteinin tuotantoseisokista ja osittain myynnin supistumisesta Keski-Euroopassa ja Japanissa. Viennin ja ulkomaantoimintojen osuus vaatetus-tuotelinjan liikevaihdosta oli 26,8 %.

#### Sisustus

Sisustus-tuotelinjan liikevaihto kasvoi tarkastelukaudella 29,1 % ja oli 14 449 tuhatta euroa (11 195 tuhatta euroa). Kotimaassa myynti kasvoi erittäin voimakkaasti. Vientimarkkinoilla kasvu jatkui tasaisena. Sisustustuotteiden vienti kasvoi eniten Pohjoismaihin ja markkina-alueelle muut maat. Viennin ja ulkomaantoimintojen osuus sisustus-tuotelinjan liikevaihdosta oli 18,7 %.

#### Laukut

Laukut-tuotelinjan liikevaihto kasvoi 20,2 % ja oli 4 734 tuhatta euroa (3 940 tuhatta euroa). Laukkujen vienti nousi hieman edellisen vuoden vastaavasta kaudesta. E erityisen hyvin myynti kasvoi Pohjoismaissa ja Yhdysvalloissa. Vienti Japaniin laski selvästi. Viennin ja ulkomaantoimintojen osuus laukut-tuotelinjan liikevaihdosta oli 23,3 %.

#### Projekti- ja liikelahjamynti

Projekti- ja liikelahjamynti kasvoi edellisen vuoden vastaavasta kaudesta 36,4 %.

#### Vienti ja ulkomaantoiminnot

Konsernin vienti ja ulkomaantoiminnot olivat 9 383 tuhatta euroa (9 996 tuhatta euroa). Marimekko-tuotteiden vienti kasvoi katsauskaudella 0,3 %. Euromääräisesti eniten myynti kasvoi markkina-alueella muut Pohjoismaat. Myös Isossa-Britanniassa myynti kasvoi edelleen erittäin hyvin. Yhdysvalloissa dollarimääräisen myynnin kasvu oli 16,8 %. Euroalueella ja markkina-alueella muut maat myynti laski edellisen vuoden vastaavasta kaudesta.

3 (9)

Grünstein-tuotteiden vienti laski edellisen vuoden vastaavasta ajanjaksosta 26,3 %. Grünstein-tuotteiden viennin laskusta ja dollarin kurssin heikkenemisestä johtuen konsernin vienti ja ulkomaantoiminnot laskivat katsauskaudella 6,1 %.

#### Lisensiointi

Kauden lisenssitulot kasvoivat merkittävästi. Suomessa ja Japanissa euromääräisten lisenssitulojen kasvu oli noin 50 %. Yhdysvalloissa lisenssitulojen määrä pieneni dollarin kurssin heikkenemisestä johtuen.

#### Tuotanto

Katsauskaudella Marimekon omat tuotantolaitokset, kangaspaino Helsingissä, vaatetustehdas Kiteellä ja laukkutehdas Sulkavalla, toimivat täydellä kapasiteetillaan. Myynnin kasvun seurauksena kaikkien tuotteiden alihankintaa kotimaisilta ja ulkomaisilta toimittajilta lisättiin.

#### TULOS

Konsernin liikevoitto kasvoi edellisen vuoden vastaavasta kaudesta 17,5 % ja oli 5 802 tuhatta euroa (4 938 tuhatta euroa). Liikevoiton osuus konsernin liikevaihdosta oli 14,5 % (14,2 %). Markkinointiin

käytettiin 2 163 tuhatta euroa (1 898 tuhatta euroa) eli 5,4 % konsernin liikevaihdosta. Grünstein Product Oy:n markkinointi- ja myyntikustannukset on jaksotettu vuoden 2003 ennakoitun myynnin perusteella.

Katsauskauden poistot olivat 700 tuhatta euroa (659 tuhatta euroa). Nettorahoituskulut olivat 221 tuhatta euroa (226 tuhatta euroa), mikä oli 0,6 % (0,6 %) konsernin liikevaihdosta.

Voitto ennen satunnaisia eriä ja veroja kasvoi edellisvuoden vastaavasta kaudesta 18,4 % ja oli 5 581 tuhatta euroa (4 712 tuhatta euroa), joka oli 14,0 % (13,5 %) liikevaihdosta. Tarkastelujakson veroina on esitetty tulosta vastaavat verot. Kauden nettovoitto kasvoi 18,4 % ja oli 3 963 tuhatta euroa (3 346 tuhatta euroa). Osakekohtainen tulos parani 16,7 % ja oli 0,49 euroa (0,42 euroa).

#### INVESTOINNIT

Konsernin bruttoinvestoinnit katsauskaudella olivat 458 tuhatta euroa (417 tuhatta euroa). Investointien osuus liikevaihdosta oli 1,1 %. Investoinnit kohdistuivat Herttoniemen-kiinteistön peruskorjauksiin, tuotantolaitteisiin sekä tietohallintoon.

4 (9)

#### OMAVARAISUUS JA RAHOITUS

Konsernin omavaraisuusaste oli 59,4 % (57,3 % 30.9.2002, 61,1 % 31.12.2002) ja nettovelkaantumisaste (gearing) 6,2 % (23,5 % 30.9.2002, 11,2 % 31.12.2002).

Katsauskauden päättyessä konsernin korolliset velat olivat 8 094 tuhatta euroa (7 650 tuhatta euroa).

Konsernin rahoitustulos oli 4 663 tuhatta euroa (4 005 tuhatta euroa). Katsauskauden päättyessä konsernin rahavarat olivat 6 885 tuhatta euroa (3 696 tuhatta euroa).

#### OSAKE JA OSAKKEENOMISTAJAT

##### Osakepääoma

Marimekko Oy:n osakepääoma oli kauden päättyessä 8 040 000 euroa ja osakkeiden määrä 8 040 000 kappaletta. Osakkeen nimellisarvo on yksi (1) euro.

##### Kurssikehitys ja vaihto

Yhtiön osakkeiden vaihto katsauskaudella oli yhteensä 14 251 057 euroa ja 1 828 804 kappaletta eli 22,7 % koko osakekannasta. Kauden ylin kurssi oli 7,30 euroa, alin kurssi 4,25 euroa ja keskipurssi 5,90 euroa. Katsauskauden päättyessä kurssi oli 6,46 euroa. Yhtiön osakekannan markkina-arvo 30.9.2003 oli 51 938 400 euroa (27 336 000 euroa 30.9.2002, 38 324 000 euroa 31.12.2002).

Arvo-osuusrekisterin mukaan yhtiöllä oli rekisteröityjä osakkeenomistajia katsauskauden päättyessä 3 504 (1 941). Osakkeista oli hallintarekisterissä 1,0 % ja ulkomaalaisten omistuksessa 5,5 %.

Suurimmat osakkeenomistajat 30.9.2003

Osakkeenomistaja	Osuus äänistä ja osakkeista %
Workidea Oy	32,28
Odin Finland Oy	5,37
Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Varma-Sampo	4,49
Sinkkonen Raija	2,27
Turun Seudun Osuuspankki	1,87
Keskinäinen vakuutusyhtiö Eläke-Fennia	1,18
Westerberg Olof	1,08
Aukia Jaakko	1,00

Karvonen Eero	1,00
Vidgren Einari	0,82
Laakkonen Mikko	0,81
Liikesivistysrahaston Kannatusyhdistys ry	0,75
Oy Lindell Ab	0,69
Miettinen Kari	0,60
Scanmagnetics Oy	0,49
Kirjanen Aate Aulis	0,41
Muut	44,89
	100,00

5 (9)

Kauden päättyessä hallituksen jäsenten ja toimitusjohtajan suorassa tai välillisessä omistuksessa oli 2 685 600 osaketta eli 33,4 % yhtiön osakkeiden kokonaisäänimäärästä.

Hallituksella ei ole voimassa olevia valtuuksia osakeanteihin, ei optio- eikä vaihtovelkakirjalainoihin eikä omien osakkeiden ostoon.

#### HENKILÖSTÖ

Konsernin henkilökunnan määrä oli katsauskaudella keskimäärin 353 (331) ja kauden lopussa 355 (339). Henkilöstöstä työskenteli ulkomailla 10 (7).

#### LOPPUVUODEN NÄKYMÄT

Marimekko-tuotteiden kysyntä on säilynyt hyvänä koko vuoden. Erityisesti painokuoseihin suunnitellut tuotteet ovat olleet suosittuja. Myönteisen kehityksen odotetaan jatkuvan myös vuoden viimeisellä neljänneksellä. Suomessa myynnin arvioidaan kasvavan edelleen voimakkaasti. Vientimarkkinoilla kasvun ennakoidaan pysyvän hitaana johtuen lähinnä päämarkkina-alueiden Yhdysvaltojen, Japanin ja euroalueen heikosta talouskehityksestä. Viennin ja ulkomaantoimintojen arvioidaan jäävän kuluvalle tilikaudella viime vuoden tasolle. Mikäli kotimaisessa kysynnässä ei tapahdu oleellisia muutoksia, konsernin koko vuoden liikevaihdon arvioidaan kasvavan noin 15 %. Kannattavuuden ennakoidaan säilyvän hyvällä tasolla. Liiketoiminnan kausiluonteisuudesta johtuen konsernin tulokertymä painottuu tilikauden kahdelle viimeiselle vuosineljännekselle.

#### LIIVEVAIHTO MARKKINA-ALUEITTAIN JA TUOTELINJOITTAIN

##### MARKKINA-ALUEITTAIN

(1 000 euroa)	1-9/2003	1-9/2002	Muutos %	1-12/2002
Suomi	30 604	24 801	23,4	35 937
Muut Pohjoismaat	2 849	2 592	9,9	3 481
Muu Eurooppa	3 885	4 413	-12,0	5 807
Pohjois-Amerikka	1 375	1 479	-7,0	2 062
Muut	1 274	1 512	-15,7	2 031
YHTEENSÄ	39 987	34 797	14,9	49 318

##### TUOTELINJOITTAIN

(1 000 euroa)	1-9/2003	1-9/2002	Muutos %	1-12/2002
Vaatetus	20 804	19 662	5,8	26 437
Sisustus	14 449	11 195	29,1	17 486
Laukut	4 734	3 940	20,2	5 395
YHTEENSÄ	39 987	34 797	14,9	49 318

6 (9)

#### RAHOITUSLASKELMA

(1 000 euroa)	1-9/2003	1-9/2002	1-12/2002
---------------	----------	----------	-----------

Liiketoiminnan rahavirta:			
Voitto ennen satunnaisia eriä	5 581	4 713	6 160
Oikaisut:			
Suunnitelman mukaiset poistot	700	659	879
Rahoitustuotot ja -kulut	221	226	291
Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta	6 502	5 598	7 330
Käyttöpääoman muutos	-1 243	-2 046	-493
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja	5 259	3 552	6 837
Maksetut korot ja maksut muista liiketoiminnan rahoituskuluista			
Saadut osingot liiketoiminnasta	0	0	1
Saadut korot liiketoiminnasta	24	17	65
Maksetut välittömät verot	-1 498	-1 207	-2 291
Liiketoiminnan rahavirta	3 524	2 093	4 258
Investointien rahavirta:			
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-458	-417	-626
Investointien rahavirta	-458	-417	-626
Rahoituksen rahavirta:			
Lyhytaikaisten lainojen nostot	2 500	2 500	2 500
Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut	-1 000	-750	-2 500
Pitkäaikaisten lainojen nostot	2 000	1 316	1 316
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut	-922	-654	-1 039
Maksetut osingot ja muu voitonjako	-2 276	-1 743	-1 742
Rahoituksen rahavirta	302	669	-1 465
Rahavarojen muutos	3 368	2 345	2 166
Rahavarat kauden alussa	3 517	1 351	1 351
Rahavarat kauden lopussa	6 885	3 696	3 517

7 (9)

KONSERNITULOS (1 000 euroa)	1-9/2003	1-9/2002	Muutos %	1-12/2002
LIIKEVAIHTO	39 987	34 797	14,9	49 318
Liiketoiminnan kulut	33 485	29 200	14,7	41 989
Poistot	700	659	6,2	878
LIIKEVOITTO	5 802	4 938	17,5	6 451
Rahoitustuotot ja -kulut	-221	-226	-2,2	-291
VOITTO ENNEN SATUNNAISIA ERIÄ JA VEROJA	5 581	4 712	18,4	6 160
Satunnaiset erät	0	0		0
Voitto ennen veroja	5 581	4 712	18,4	6 160
Verot	-1 618	-1 366	18,4	-1 771
KAUDEN NETTOVOITTO	3 963	3 346	18,4	4 389

KONSERNITASE (1 000 euroa)	30.9.2003	30.9.2002	31.12.2002
-------------------------------	-----------	-----------	------------

#### VASTAAVAA

##### PYSYVÄT VASTAAVAT

Aineettomat hyödykkeet	1 786	1 898	1 907
Konserniliikearvo	224	341	311
Aineelliset hyödykkeet	5 624	5 647	5 657
Sijoitukset	57	57	58
	7 691	7 943	7 933

##### VAIHTUVAT VASTAAVAT

Vaihto-omaisuus	11 663	12 054	12 823
Saamiset	6 724	5 737	4 998
Rahat ja pankkisaamiset	6 885	3 695	3 517
	25 272	21 486	21 338
VASTAAVAA YHTEENSÄ	32 963	29 429	29 271
VASTATTAVAA			
OMA PÄÄOMA			
Osakepääoma	8 040	5 360	5 360
Muu oma pääoma	11 516	11 484	12 527
	19 556	16 844	17 887
VIERAS PÄÄOMA			
Pitkäaikainen			
Korollinen	5 939	5 306	4 536
Lyhytaikainen			
Korollinen	2 154	2 344	979
Koroton	5 314	4 935	5 869
	13 407	12 585	11 384
VASTATTAVAA YHTEENSÄ	32 963	29 429	29 271

8 (9)

Konsernilla ei ole vastuita johdannaissopimuksista eikä johdon ja osakkaiden puolesta ole annettu pantteja tai muita vastuusitoumuksia.

#### TUNNUSLUKUJA

	1-9/2003	1-9/2002	Muutos %	1-12/2002
Tulos/osake, euroa*)	0,49	0,42	16,7	0,55
Oma pääoma/osake, euroa*)	2,43	2,10	15,8	2,22
Viennin ja ulkomaan-				
toimintojen osuus,				
% liikevaihdosta	23,5	28,7		27,1
Oman pääoman tuotto				
(ROE), %	28,2	27,8		26,5
Sijoitetun pääoman				
tuotto (ROI), %	30,4	29,3		29,5
Omavaraisuusaste, %	59,4	57,3		61,1
Nettovelkaantumisaste				
(gearing), %	6,2	23,5		11,2
Bruttoinvestoinnit,				
1 000 euroa	458	417	9,7	626
Bruttoinvestoinnit,				
% liikevaihdosta	1,1	1,2		1,3
Vastuusitoumukset,				
1 000 euroa	6 287	9 522	-34,0	6 430
Henkilöstö keskimäärin	353	331	6,6	333
Henkilöstö kauden lopussa	355	339	4,7	344
Osakkeiden lukumäärä				
kauden lopussa (1 000 kpl)*)	8 040	8 040		8 040
Liikkeessä olevien				
osakkeiden määrä				
keskimäärin (1 000 kpl)*)	8 040	8 040		8 040

\*) Kaikissa osakekohtaisissa luvuissa on huomioitu osakkeiden määrän kolminkertaistuminen splitissä ja rahastoannissa 7.4.2003.

#### LIIVEVAIHDON JA TULOKSEN KEHITYS VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN

(1 000 euroa)	III/2003	II/2003	I/2003	IV/2002
Liikevaihto	14 794	13 112	12 081	14 521
Liiketulos	2 911	2 240	651	1 513
Tulos/osake, euroa	0,25	0,19	0,05	0,13

(1 000 euroa)	III/2002	II/2002	I/2002	IV/2001
Liikevaihto	12 820	12 482	9 495	12 601
Liiketulos	2 528	2 284	126	1 980
Tulos/osake, euroa	0,22	0,19	0,01	0,17

9(9)

Osavuosisikatsauksen luvut ovat tilintarkastamattomia.

MARIMEKKO OYJ  
Hallitus

Lisätietoja:  
Toimitusjohtaja Kirsti Paakkanen, puh. (09) 758 71  
Talousjohtaja Raija Anjala, puh. (09) 758 7261

MARIMEKKO OYJ  
Viestintä

Marja Korkeela  
Puh: (09) 758 7238  
Faksi: (09) 759 1676  
Sähköposti: marja.korkeela@marimekko.fi

Jakelu: Helsingin Arvopaperipörssi  
Keskeiset tiedotusvälineet  
Marimekon kotisivu: [www.marimekko.com](http://www.marimekko.com)